
Technické šílenství
Pořiďte si videokameru, 
zrcadlovku či nové autorádio.

Film
Novinky ze světa filmu, recenze 
a zajímavosti.

Hudba, která baví...
Nová hudební alba, koncerty 
a další aktuality ze světa hudby.

Knihy
Co nového na knižním trhu.

Anthony Kiedis
Rocková superstar hovoří 
o svých životních vzestupech 
a pádech, a proč tak rád cestuje.

Pod námořní plachtou
Osamělí mořeplavci na 
katamaránech se vydávají vstříc 
světovým oceánům a mořím.

Neználek
Malý velký muž sovětské dětské 
literatury, před nímž neuniklo snad 
žádné dítě v tehdejším 
Československu. Zjistili jsme, 
odkud přišel a kam směřuje.

Cidre a Calvados
Vypravili jsme se do Normandie 
na „Route du Cidre“ , tedy cestu 
jablečného vína.

Výstřelky „nových“ 
Rusů“
Jak ke svým milionům přišli, 
zůstává často záhadou. Utrácet 
je však umějí doslova hurónsky.

Art brut
Byt’ postrádají jakékoli výtvarné 
vzdělání, o jejich díla soupeří 
světové galerie. To jsou laičtí 
umělci směru zvaného art brut.

Syndrom vyhoření
S psychologickým pojmem 
„burn-out“ se dnes setkává stále 
více pracovně vytížených mužů.

Prison Break
Útěky z vězení nejen na 
stříbrném plátně.

Stars v reklamě
Celebrity jsou pro reklamní svět 
potřebným argumentem.



69 Módní šílenství
Ty nejžhavější trendy 
v pánské módě, v mnoha 
pohledech a ze všech možných 
úhlů. Modelové říjnového čísla: 
hokejová hvězda Patrik Eliáš 
a automobiloví závodníci 
Tomáš Kostka a Jan Kopecký.

88 Americká ofenziva
Americké automobilky se 
rozhodly dobýt starý kontinent. 
Čeká je tuhý boj...

92 Autonovinky
Pravidelný servis všeho, co hýbe 
světem aut.

94 Test Opel Astra OPC
Zkusili jsme novou Astru OPC 
a zjistili, že má ostře nabito.

98 Pan Lambo
Kdy a proč se Ferruccio 
Lamborghini rozhodl vyrábět 
nejluxusnější sportovní vozy?

100 Design
Chystáte se stavět? Inspirujte 
se unikátním „plechovým“ 
domem v Humpolci...

112 Finance
Jak žije Richard Branson, 
majitel gigantu Virgin 
a nejslavnější postmoderní 
kapitalista.

126 Na lovu
Důkladně jsme prozkoumali 
lovecký terén a nalezli deset 
nejlepších revírů u nás.

134 Cestování
V tomto čísle se vypravíme na 
Seychely a do nejlepších zoo 
světa.

142 Jídlo
Zasvětíme vás do tajů norské 
kuchyně.

151 Technika
Technické vymoženosti do vaší 
domácnosti.

160 Nakonec
Jak se měnila kartografická 
znalost našeho území během 
posledních čtyř set let?
To zjistíte z přehledu 
nejvýznamnějších map české 
historie.


